



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 608 417  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: UNIVERN SOLUTIONS AS  
Forretningsadresse: Moseidveien 13  
4033 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Teksum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		38 727 739	35 843 332
<b>Sum inntekter</b>		<b>38 727 739</b>	<b>35 843 332</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	28 367 604	25 568 336
Lønnskostnad	8	5 256 411	5 126 254
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	43 404	40 896
Annen driftskostnad	2, 8	3 280 074	3 030 409
<b>Sum kostnader</b>		<b>36 947 493</b>	<b>33 765 895</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 780 246</b>	<b>2 077 437</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 777	1 380
Annen finansinntekt		111 485	78 145
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>115 262</b>	<b>79 525</b>
Annen rentekostnad		1 156 705	546 664
Annen finanskostnad		126 508	502 496
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 283 213</b>	<b>1 049 160</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 167 950</b>	<b>-969 634</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>612 295</b>	<b>1 107 803</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	206 314	409 392
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>405 981</b>	<b>698 411</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>405 981</b>	<b>698 411</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>405 981</b>	<b>698 411</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>405 981</b>	<b>698 411</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 126 696	1 333 010
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 126 696</b>	<b>1 333 010</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	95 496	138 899
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>95 496</b>	<b>138 899</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 222 192</b>	<b>1 471 909</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>11 593 488</b>	<b>11 531 220</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	5 696 747	5 751 564
Andre fordringer		1 175 867	1 317 335
Konsernfordringer	2	1 632 651	617 666
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 505 266</b>	<b>7 686 565</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 751	173 645
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 751</b>	<b>173 645</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 100 504</b>	<b>19 391 430</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 322 696</b>	<b>20 863 339</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4, 5	600 000	600 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Overkurs	5	890 424	4 510 797
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 490 424</b>	<b>5 110 797</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5		4 026 354
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-4 026 354</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 490 424</b>	<b>1 084 443</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	2	17 142 218	15 749 171
Leverandørgjeld		1 928 389	3 262 311
Skyldige offentlige avgifter		285 832	270 380
Annen kortsiktig gjeld		475 833	497 033
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 832 272</b>	<b>19 778 895</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 832 272</b>	<b>19 778 895</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 322 696</b>	<b>20 863 339</b>



Til generalforsamlingen i Univern Solutions AS

Styrets Beretning  
Resultat  
Balanse  
Noter  
### Styrets beretning 2016

Selskapets virksomhet utgjør omsetning av personlig verneutstyr og arbeidsklær. Virksomheten er etablert i Moseidveien 13 i Stavanger. Selskapet har spesiell fokus på offshore markedet på norsk kontinental sokkel.

Selskapets omsetning ble på kroner 38 727 739 i 2016. I forhold til 2015 er dette en omsetningsvekst på 8,0 prosent. Resultat etter skatt ble på kroner 405 981. Dette er en reduksjon på 292 430 kroner i forhold til 2015. Hovedårsaken til resultat reduksjonen er siste års utvikling i USD/NOK som har medført økt varekostnad i 2016 sammenlignet med 2015.

Det er forventet at både omsetningen og driftsresultat vil holde seg på samme nivå i 2017 som i 2016. Egenkapitalen i selskapet er på kroner 1 490 424. Styret anser likviditeten som tilfredsstillende.

Styret anser seg fornøyd med driften og utviklingen i selskapet i 2016.

I henhold med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og kjenner ikke til forhold av viktighet som ikke fremgår av regnskaper med noter.

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet har vært minimalt. Skader og ulykker har ikke funnet sted i året. Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak innenfor området arbeidsmiljø da dette anses å være tilfredsstillende.

Selskapet har pr utgangen av året 8 ansatte, av disse er det tre kvinner. Det er ikke satt i verk ytterligere tiltak på likestillingsområdet i virksomheten

Virksomheten tilfredsstiller alle forskriftsmessige miljøkrav som bedriften sorterer inn under. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Framtidige tiltak for å tilfredsstille aktuelle miljøkrav vil bli løpende etterkommet.

Stavanger 23. mars 2017

I styret for  
UNIVERN SOLUTIONS AS

Dan-Åke Georg Larsson  
Styrets leder

Jørn Teksum  
Styremedlem

Sigve Johannesen  
Styremedlem  
Daglig leder



## Univern Solutions AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		38 727 739	35 843 332
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>38 727 739</b>	<b>35 843 332</b>
Varekostnad	2	28 367 604	25 568 336
Lønnskostnad	8	5 256 411	5 126 254
Avskrivninger	1	43 404	40 896
Andre driftskostnader	2, 8	3 280 074	3 030 409
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>36 947 493</b>	<b>33 765 895</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 780 246</b>	<b>2 077 437</b>
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekt		3 777	1 380
Andre finansinntekter		111 485	78 145
Rentekostnad		1 156 705	546 664
Andre finanskostnader		126 508	502 496
Resultat av finansposter		-1 167 950	-969 634
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>612 295</b>	<b>1 107 803</b>
Skattekostnad	7	206 314	409 392
<b>Årets resultat</b>	5	<b>405 981</b>	<b>698 411</b>



Univern Solutions AS

Balanse

Eiendeler	Note	2016	2015
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 126 696	1 333 010
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 126 696</b>	<b>1 333 010</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og inventar	1	95 496	138 899
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>95 496</b>	<b>138 899</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 222 192</b>	<b>1 471 909</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelagér		11 593 488	11 531 220
Kundefordringer	2	5 696 747	5 751 564
Fordring konsern	2	1 632 651	617 666
Andre kortsiktige fordringer		1 175 867	1 317 335
<b>Sum fordring</b>		<b>8 505 266</b>	<b>7 686 565</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 751	173 645
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 100 504</b>	<b>19 391 430</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>21 322 696</b>	<b>20 863 339</b>



Univern Solutions AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,5	600 000	600 000
Overkurs	5	890 424	4 510 797
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 490 424</b>	<b>5 110 797</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	0	-4 026 354
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>-4 026 354</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 490 424</b>	<b>1 084 443</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 928 389	3 262 311
Gjeld konsern	2	17 142 218	15 749 171
Skyldige offentlige avgifter		285 832	331 801
Annen kortsiktig gjeld		475 833	435 612
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 832 272</b>	<b>19 778 895</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 832 272</b>	<b>19 778 895</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>21 322 696</b>	<b>20 863 339</b>

Stavanger, 23.03.2017.

Dan-Åke Georg Larsson  
Styreleder

Jørn Teksum  
Styremedlem

Sigvè Johannesen  
Styremedlem og daglig leder



## Univern Solutions AS

Noter til regnskapet for 2016

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Selskapet inngår i konsernkontoordning. Saldo på konsernkontoordning presenteres som kortsiktig fordring eller gjeld til selskap i samme konsern.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjoner

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke før den ansatte tar ut pensjon. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

#### Reklassifiseringer

Er det gjort reklassifiseringer i resultat eller balanse blir fjorårstall behandlet tilsvarende. Dette for å kunne gi bedre informasjon og sammenligningsgrunnlag.



## Univern Solutions AS

Noter til regnskapet for 2016

### Note 1 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2016	217 031	217 031
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	217 031	217 031
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2016	-121 535	-121 535
<b>Balanseført verdi 31.12.2016</b>	<b>95 496</b>	<b>95 496</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>43 404</b>	<b>43 404</b>
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapets transaksjoner med selskap i samme konsern:

	2016	2015
Varesalg	929 051	760 846
Varekjøp	8 340 303	6 159 853
Administrasjonstjenester	735 310	461 811

Mellomværende med selskap i samme konsern:

	Fordringer	
	2016	2015
Kundefordringer	14 982	67 759
Konsernkontoordning	1 632 651	617 666
<b>Sum</b>	<b>1 647 633</b>	<b>685 425</b>

Kortsiktig gjeld

	2016	2015
Foretak i samme konsern	938 098	698 034
Lån fra konsern	16 204 120	15 051 138
<b>Sum</b>	<b>17 142 218</b>	<b>15 749 172</b>

### Note 3 Bundne bankinnskudd

	2016	2015
Skattetrekkmidler	0	171 071

Selskapet har i 2016 etablert en skattetrekkgaranti på kroner 300.000,- og har av den grunn ingen bundne bankinnskudd pr 31.12.2016



## Univern Solutions AS

Noter til regnskapet for 2016

### Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 600 000 består av 6 000 aksjer à kr. 100.

#### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2016

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Grolls Norge AS		5 600	93,3 %
Sigve Johannesen	Styremedlem og daglig leder	210	3,5 %
Frode Johannesen		120	2,0 %
Arve Dag Svendsen		50	0,8 %
Gerrie William Luis		20	0,3 %
<b>Totalt</b>		<b>6 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet inngår i konsernet til morselskapet Grolls Norge AS med forretningsadresse Lurudveien 7, 2020 Skedsmokorset. Der kan konsernregnskapet fås utlevert.

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016	600 000	4 510 797	-4 026 353	1 084 443
Årets resultat		0	405 981	405 981
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>600 000</b>	<b>4 510 797</b>	<b>-3 620 372</b>	<b>1 490 424</b>

### Note 6 Pensjoner

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skattefordel	2016	2015
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Anleggsmidler	-1 743	17 350
Varelager	-278 960	-125 785
Fordringer	-9 671	-8 891
Netto midlertidige forskjeller	-290 373	-117 326
Underskudd til fremføring	-4 404 192	-5 214 713
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-4 694 565</b>	<b>-5 332 038</b>
Utsatt skattefordel	-1 126 696	-1 333 010
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-1 126 696</b>	<b>-1 333 010</b>



## Univern Solutions AS

Noter til regnskapet for 2016

### Note 7 Skatt, fortsetter

Fordeling av skattekostnaden	2016	2015
Betalbar skatt	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	206 314	409 392
<b>Skattekostnad</b>	<b>206 314</b>	<b>409 392</b>

### Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	612 295	1 107 803
Beregnet skatt 25%	153 074	299 107
Skattekostnad i resultatregnskapet	206 314	409 392
Differanse	53 241	110 286

Differansen består av følgende:

25% av permanente forskjeller	6 295	3 645
Endring i utsatt skattefordel som følge av endret skattesats	46 946	106 641
Sum forklart differanse	53 241	110 286

### Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	4 240 012	4 156 434
Arbeidsgiveravgift	658 488	640 797
Pensjonskostnader	275 126	243 410
Andre lønnsrelaterte ytelser	82 785	85 613
<b>Sum</b>	<b>5 256 411</b>	<b>5 126 254</b>

Sysselsatte årsverk	8	7
---------------------	---	---

### Ytelser til ledende personer

#### Daglig leder

Lønn	1 049 420
Annen godtgjørelse	26 585

Det utbetales ikke styregodtgjørelse. Det er ikke utbetalt bonus til daglig leder i 2016.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

2016 2015

Revisjon ekskl. mva	68 000	40 000
Selskapsrettslig bistand	0	38 200
Andre tjenester ekskl. mva	15 000	10 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>83 000</b>	<b>88 200</b>